DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE MODELO DIDÁTICO
TRIDIMENSIONAL COMO APROXIMAÇÃO DA REALIDADE MICROSCÓPICA DAS
ESTRUTURAS NAS AULAS DE CIÊNCIAS DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL JOÃO URSULO, SANTA RITA (PB) de autoria de ROSICLEIDE DA
SILVA FELIX, MARIA ELOYZA PONTES LIMA., EVELYN MOREIRA DIAS GONZALEZ,
RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76981

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76981